

Fjordens Vinduer ApS

**Benshøj Industrivej 15
Sdr. Onsild Kirkeby
9500 Hobro**

CVR-nr. 42 92 29 27

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. januar 2023

Lars Hassing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 17. december - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordens Vinduer ApS
Benshøj Industrivej 15
Sdr. Onsild Kirkeby
9500 Hobro

CVR-nr.: 42 92 29 27

Regnskabsperiode: 17. december 2021 - 31. december 2022

Stiftet: 17. december 2021

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Lars Hassing, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af vinduer og døre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 415.222, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 455.222.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.148.204
Personaleomkostninger	1	<u>-606.887</u>
Resultat før finansielle poster		541.317
Finansielle omkostninger		<u>-6.195</u>
Resultat før skat		535.122
Skat af årets resultat		<u>-119.900</u>
Årets resultat		<u><u>415.222</u></u>
Foreslået udbytte		125.000
Overført resultat		<u>290.222</u>
		<u><u>415.222</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.151
Andre tilgodehavender		110.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.486</u>
Tilgodehavender		<u>160.637</u>
Likvide beholdninger		<u>826.247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.884</u>
Aktiver i alt		<u><u>986.884</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		290.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>125.000</u>
Egenkapital		<u>455.222</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.529
Skyldigt sambeskatningsbidrag		119.900
Anden gæld		<u>369.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>531.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>531.662</u>
Passiver i alt		<u>986.884</u>
Eventualforpligtelser	2	

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	551.156
Pensioner	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.731</u>
	<u>606.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for en periode på 48 måneder fra den 1. august 2022. Den ordinære leasingydelse er aftalt til kr. 2.831 pr. måned. Ved udløbet af leasingperioden er selskabet forpligtet til at anvise en momsregistreret 3. mand, som vil købe det leasede objekt til en pris på minimum kr. 100.000 ekskl. moms.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig betaling på kr. 3.000. Lejeaftalen kan fra såvel lejers som udlejers side opsiges med et varsel på løbende måned plus 1 måned.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hassing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hassing

Direktør

ID: 58ac39f9-2787-433f-922f-b255b735cfc8

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 09:11:48

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 09:12:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Hassing

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hassing

Dirigent

ID: 58ac39f9-2787-433f-922f-b255b735cfc8

Tidspunkt for underskrift: 27-01-2023 kl.: 09:16:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e301dwtj249253229

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.